THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ƯBND QUẬN THỦ ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc'

Số: yf (o /2010/QĐ-ƯBND Thủ Đức, ngàyJL5 tháng 8 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
về bãi bỏ các văn bản quy định thủ tục hành chính

áp dụng tại ủy ban nhân dân quận Thủ Đức trong lĩnh vực xây dựngẳ

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THỦ ĐỨC

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26
tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 725/2009/ƯBTVQH12 ngày 16 tháng 01 năm 2009
của ủy ban Thường vụ Quốc hội về điều chỉnh nhiệm vụ, quyền hạn của Hội
đông nhãn dân, Uy ban nhân dân tỉnh, thành phô trực thuộc Trung ương và quy
định nhiệm vụ, quyên hạn, tô chức bộ máy của Uy ban nhân dân huyện, quận,
phường nơi không tổ chức Hội đồng nhân dân huyện, quận, phường;

Căn cứ Quyết định số 30/ỌĐ-TTg ngày 10 tháng 01 năm 2007 của Thủ
tướng Chính phủ về phê duyệt đề án đơn giản hóa thủ tục hành chính trên các
lĩnh vực quản lý Nhà nước giai đoạn 2007 - 2010;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-TTg ngày 04 tháng 01 năm 2008 của Thủ
tướng Chính phủ vê phê duyệt Kê hoạch thực hiện đê án đơn giản hóa thủ tục
hành chính trên các lĩnh vực quản lý Nhà nước giai đoạn 2007 - 2010;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND-ĐA30 ngày 20 tháng 4 năm 2010
của ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc thông qua phương án đơn
giản hóa thủ tục hành chính thực hiện trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đô thị tại Tờ trình số 471/TTr-
QLĐT ngày 20 tháng 8 năm 2010,

QUYÉT ĐỊNH:

Điệu 1. Bãi bỏ các văn bản quy định thủ tục san lấp mặt bằng cho tổ chức
và cá nhân (mã số hồ sơ 078620) áp dụng tại ủy ban nhân dân quận Thủ Đức.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân quận, Trưởng phòng Nội vụ,
Trưởng phòng Quản lý đô thị, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Chủ tịch
ủy ban nhân dân các phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định nàyỄ^

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Tổ Đề án 30 ửiành phố;
- Sở Tư pháp thành phố;
- Thường trực Quận ủy;
- Thường trực UBND quận;
- VP UBND quận;
- Phòng Tư pháp;
- Phòng Quản lý đô thị;
-Lưu: VT; NV.